РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1S. 03 Ю Щ  № 133 с. Песчанокопское

О внесении изменений в постановление
Администрации Песчанокопского района
от 28.12.2023 №1421 «Об утверждении
Порядка межведомственного
взаимодействия при возникновении
чрезвычайных происшествий с
несовершеннолетними на территории
Песчанокопского района и комплексного
плана мероприятий по профилактике
травматизма и гибели
несовершеннолетних Песчанокопского
района, в том числе с учетом сезонной
специфики на 2024-2026гг.»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством,

Постановляю:
1. Внести в приложение №1 постановления Администрации

Песчанокопского района от 28.12.2023 №1421 «Об утверждении Порядка
межведомственного взаимодействия при возникновении чрезвычайных
происшествий с несовершеннолетними на территории Песчанокопского района
и комплексного плана мероприятий по профилактике травматизма и гибели
несовершеннолетних Песчанокопского района, в том числе с учетом сезонной
специфики на 2024-2026гг.» следующее изменение:

1.1. Дополнить пункт 2.2.5. следующим содержанием:
«2.2.5. Органы и учреждения системы профилактики, функционирующие

на территории Песчанокопского района, в случае получения информации о
возникновении чрезвычайных происшествий с
несовершеннолетними, информируют председателя или ответственного
секретаря муниципальной комиссии».

2. Отделу информационных технологий Администрации
Песчанокопского района обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте Администрации Песчанокопского района в сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Песчанокопского района по социальным
вопросам Горобец С.Н.

Г лава Администрации
Песчанокопского район И.И. Апольский

Постановление вносит:
Отдел образования Администрации
Песчанокопского района

2